МЫЛД IН» КАР 	 - 	 ГЛАВА

ОВМОДЧОМИНСА 	 f 	 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРАЛЫСЬ 	 « ТРОИЦКО -ПЕЧОРСК »

т  ш  о  к  т  о  м

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгг . Троицко -Печорск

от  09 марта  2022 года 	 ~'о 	l

«О  ПРОВЕДЕНИИ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ »

В  соответствии  со  ст .5.1 Градостроительного  кодекса  РФ , и  ст .28 Федерального
Закона  N~ 131 -Ф3 от  06.10.2003 г .

ПОСТАНОВЛЯЮ :

16 марта  2022 года  в  актовом  зале  администрации  городского  поселения
«Троицко -Печорск » по  адресу  : пгг  «Троицко -Печорск », ул . Мира  26, коми .
Ns 12 в  13 00  часов  провести  публичные  слушания  в  форме  собрания  граждан
по  вопросу  включения  дополнительных  объектов  в  адресный  перечень
муниципальной  программы  «Формирование  современной  городской  среды  на
территории  МО  ГП  «Троицко -Печорск » в  2018-2024 годах

1. Благоустройство  общественной  территории  «Детская  площадка
на  кв . Южный  между  мкд . Г 7 и  «Утиным  озером ».

Назначить  комиссию  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний  в
составе  : 1. Петухов  Руслан  Васильевич - и .о . главы  ГП  «Троицко -Печорск »
Председатель  комиссии .
2.Соколов  Дмитрий  Леонидович  — секретарь  комиссии .
3.Ласка  Вячеслав  Ипполитович  — специалист  администрации
4. Широтов  Виталий  Валентинович  — Председатель  Совета  ветеранов
Троицко -Печорского  района .
5 Ландышева  Надежда  Вениаминовна - директор  ГБУ  «Ресурс »
Председательствующий  на  публичных  слушаниях  16.03.2022г . — и .о  главы
городского  поселения  «Троицко -Печорск » Петухов  Р .В . в  соответствии  с  п .3,
ст . 29, Устава  ГП  «Троицко -Печорск »

И .о  главы  городского  поселения

«Троицко -Печорск » 	 -''- 	Петухов  Р .В .